平成 29 年 7 月 28 日

会 員 各 位

埼玉県産婦人科医会長  小室 順義

                （社会保険部担当理事   清水  謙）

                             （公印省略）

平成２９年度 埼玉県産婦人科医会 保険勉強会の開催について

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、この度、標記勉強会を下記のとおり開催することといたしました。

 つきましては、ご出席について別添１「参加申込書」に、保険に関する質問

事項がありましたら、別添２「質問用紙」にご記入の上、９月１４日(木)まで

に事務局あてＦＡＸ(048-822-8515)にてお送り下さい。質問事項への回答は、

当日の勉強会に於いて行います。

 なお、請求事務担当者の参加も可能(複数名可)と致しますので、お繰り合わ

せの上ご参加下さいますようお願い申し上げます。

 また、当日、日本産科婦人科学会 10 単位・日本専門医機構（学術集会参加 1

単位/専門医共通講習 1単位）・日本産婦人科医会研修参加証を発行予定です。

記

１．日 時  平成２９年１０月１４日（土）午後２時～３時１５分

２．場 所  埼玉県県民健康センター １階 大会議室ＡＢ

担 当：埼玉県産婦人科医会事務局

ＴＥＬ：０４８－８２４－２６１１

ＦＡＸ：０４８－８２２－８５１５

埼玉県産婦人科医会事務局あて                  別添１

(FAX：048-822-8515)

平成 29 年度 埼玉県産婦人科医会

保険勉強会 参加申込書

日時 平成 29 年 10 月 14 日(土)午後 2 時～3時 15 分

場所 埼玉県県民健康センター 1 階 大会議室 AB

参加します

医療機関名：

医 師 名：

請求事務担当者：①

      ②

      ③

                   計     名

※ご参加の場合のみ、9 月 14 日(木)までにご返信下さい



平成 29 年度 埼玉県産婦人科医会 保険勉強会



日 時  平成 29 年 10 月 14 日（土）午後 2 時～3 時 15 分

場 所  埼玉県県民健康センター1 階 大会議室 AB

開 会  14：00

挨 拶  14：00～14：05

埼玉県産婦人科医会会長      小 室 順 義

講演・質疑･応答 14：05～15：15

 「保険請求の解釈と留意点」

埼玉県産婦人科医会社会保険部担当理事          清 水  謙

閉 会  15：15

                                                          【敬称略】